זאת ועוד מאז הדיון אתמול בבית משפט קמא חלה התפתחות בחקירה המצריכה חקירת מעורבים אחרים וכפי שהודיעה ב"כ המשיבה בפני פעולות חקירה אלה יבוצעו עוד היום. לכך יש להוסיף כי לנאשם הסתבכות קודמת עם החוק בעבירה של דרישת נכס באיומים שנידונה בפני בית משפט לנוער.

סיכומי של דבר, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת